PORTARIA Nº 044, DE 10 DE MAIO DE 2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art.34, “b” do Regimento Interno da Casa e art. 23, III da Lei Orgânica
do Município,

Resolve:

Art. 1º  Conceder férias aos servidores do quadro de provimento em Comissão: JORGE LUIZ RAMOS

JUNIOR e JESSICA PIM PAGANI, no período de 02/05/2018 a 31/05/2018, com retorno em 01/06/2018,
previsto no art. 96 e 98, caput, da lei nº 1.596/2001 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Viana).

Art. 2º  Alteração do cargo do servidor ALBERTO BRANDAO FILHO – De AGP-05 para AGP-00, e da

Servidora KAMILA DE SOUZA PEREIRA – De AGP-07 para AGP-03.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Viana - ES, 10 de Maio de 2018.

FABIO LUIZ DIAS
Presidente